Nobilissimo, clarissimoq. viro  
D. Constantino Huygens, Zúcherdam  
Domino, C. Barlaeus S. P. D.

Nobilissime Huygeni,

Quam longo tempore, praeter morum mundum, egi  
Harpoeratum. Ignosce, ignosce. Sylvas mihi  
Epigrammatum missisti fastidiosissimum &  
doctissimorum, quibus singulis ut respon-  
derem aut mea apponderem, passim me imparem.  
Abripuit me pene in stuporem epistola illa  
tua, qua totum totius Sarcinam spiras et  
loqueris. Non potuerunt ejus verpione saturari  
amici. Epigrammata tua in spargas adium  
tuarum fumosis turribus impositas, talia  
sunt, ut mihi matrem omnium meditando surreptam  
aut praesertam libens fatar. Non puto in  
istis tuis sparris distinctas esse terrarum aut  
caeli zonas, cum hominum omnium passim  
mores confundat fumus, hoc est eadem  
namitas. Debbat illic legi Varro  
redivivus, cum madaeie et magas vendat,  
hoc est, fumos. Debbat illic habitare  
Dardaniensis, qui factis cum aliis synonimo  
fumos colligit, quos ducit ad propediam.  
Mihi cum istis cubonibus luctari non  
valet. Baucus baucanti. Satis sit  
suae patriam & vitam inspicere explicit.

Hug. 37.

Mitto Humiliam in Praesepe, sive Natalem  
Domini & Servatoris nostri Iesu Christi. Invenit  
et sic improbitas, quod arrodat. Nampe cavilla-  
bitur me in Praesepe ligno attribuisse multa,  
quae ego de Praesepe metonymice sumpto, ex  
praesepe patrum et veteris Ecclesiae in illa  
voto. Augustinus praesepe adorandum  
vocat, hoc est, Christum, qui in praesepe  
iavit. praesepe vocat gratiam et consolationem  
fontem, hoc est, Christum, qui in lacu vagit.  
Exemplaria quaedam amici inscripsi. illa volum  
per famulum distribui. Vale vir  
maxime, et quam nobiscum corpus et animam  
feliciter tibi hinc deinceps. Amstelod. xiii  
Jan. 1717 cxxxvii.

ilt

a =

a

nn

it

n

11

Nobilissimo, amplissimo,  
clarissimo, magnifico,  
D. Constantino Huygenio  
S. J. Dubretoni Domino  
et Bertharino Arriano  
Hagom